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Wiele wskazuje na to, że poznamy niebawem nowego trenera Romy. Co

mają do powiedzenia na temat obecnej sytuacji w klubie ludzie piłki?

 

Carlo Zampa dla Rete Sport:

- Pallotta jest zdegustowany sytuacją, którą sam stworzył. Mam nadzieję, że zda

sobie sprawę z głupot, jakie przekazywali mu z Trigorii.

 

Luca Valdiserri dla Rete Sport:

- Wystarczy eksperymentów, nadszedł moment na danie kibicom poważnej

odpowiedzi. Choć nie był moim pierwszym wyborem, trzeba iść jak najszybciej

przed siebie ze Spallettim. System nie działa, dyrektor sportowy robi co mu się

podoba, dyrektor generalny obrzydza Romę na cały świat, trener cierpi przez tych,

którzy są nad nim, a prezydenta widać raz na sześć miesięcy. Trzeba zmienić

wszystko, nie tylko Garcię. Taka formuła, taki typ Romy, nie funkcjonują. Mam

nadzieję, że Pallotta zda sobie z tego definitywnie sprawę.

  

Max Leggeri dla Centro Suono Sport:

- Asystujemy w komedii godnej największego teatru paradoksu. Wszystko to

doprowadziło nas do cieszenia się ze zwolnienia trenera, a więc sportowej porażki,

w czasie gry w Turynie dopingują w walce o mistrzostwo. Wciąż znajdujemy się w

punkcie "wygramy w przyszłym sezonie". Błędy dotyczą wszystkich, nie wyłączając

nikogo. Włączając naszych graczy, którzy w sobotę wieczorem udowodnili ponownie

bycie manekinami milionerami, ludźmi bez atrybutów.

 

Angelo Di Livio dla Centro Suono Sport:

- Dojdzie do zmiany trenera, co jest normalne w piłce, jednak jako były gracz

powiem, że to nie najlepszy wybór, gdyż swoją odpowiedzialność muszą wziąć ci,

którzy są na boisku. Druga połowa z Milanem jest rzeczą nieakceptowalną.

 

Francesco Balzani dla Centro Suono Sport:
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- W tym momencie jedynie Sabatini sprzeciwia się wyborowi Spallettiego. Wybór

trenera będzie też zatem sygnałem dla ewentualnego przeniesienia dyrektora

sportowego. Na ten moment Pallotta wydaje się być zdecydowanym, jednak sprawy

w Romie zmieniają się z każdą godziną, więc uwaga na niespodzianki. Garcia?

Podziwiam jego cierpliwość, ja nie pojechałbym do Zurychu. Z pewnością ma swoje

winy, ale nie myślę, że wystarczy wyrzucić Francuza, aby naprawić chaos w Trigorii.

 

Stefano Carina dla Radio Radio:

- Sytuacja znajduje się w impasie, gdyż nie ma zbieżności pomysłów. Brakuje

trenera, który pogodzi wszystkich, są ci, którzy chcą przewoźnika do końca sezonu i

ci, którzy chcą rewolucji natychmiast. Nie zdziwiłbym się wcale być zmuszonym

oglądać Garcię na ławce przeciwko Veronie. Atak frontalny powtórzony teraz przez

Garcię pod adresem Normana, człowiek Pallotty, nie był szczegółem. Problemem

jest teraz zrozumienie kto decyduje. Do tej pory robił to Sabatini, teraz

spodziewamy się, że sprawy ulegną zmianie.

 

Franco Melli dla Radio Radio:

- Mówię, że przyjdzie Spalletti, ale nie będę zaskoczony jeśli w niedziele zobaczymy

nadal Garcię. W tym kierownictwie cała organizacja jest do wymiany, gdyż popełnia

ogromne błędy, jeden za drugim.

 

Roberto Pruzzo dla Roma Radio:

- Nie rozumiem kto wypuszcza w obieg plotki o Conte w czerwcu w Romie. Trener

reprezentacji ma różne możliwości na przyszły sezon i sądzę, że opcja z Romą jest

ostatnią, którą ma w głowie. Oddanie się w tym momencie Bielsie lub Sampaolemu

byłoby samobójstwem, to dobrzy trenerzy, ale nie byliby w stanie zrozumieć od razu

włoskiej piłki. Sądzę, że najlepsza opcją byłby Spalletti. Nie cała wina leży po stronie

Garcii, ale wiadomo, że w piłce jedynym, którego możesz zmienić, jest trener.

 

Bruno Ripepi dla Roma Radio:

- Jestem bardziej zdegustowany Pallottą niż grą, a ze mną tysiące kibiców. Jak to

możliwe, że aby rozwiązać problemy Romy trzeba jechać aż do Miami? Prawdziwy
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prezydent postawiłby namiot w Trigorii i mieszkał 24 godzin na dobę, aby poznać z

bliska problemy tej drużyny. Stoję po stronie Garcii, prosił dwa lata o prawego

obrońcę, a cały czas sprowadzają mu bocznych napastników.
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